Módulo de 
proteção 

MPN 
(referência 

COOK 
MPN). 

Unidade 1000 7,00 7.000,00 

12 

Conector/key
stone RJ 45 

fêmea 
categoria 5E, 
tipo modular 
de encaixe 

Unidade 800 5,52 4.416,00 

Total dos Itens avulsos: R$ 27.846,00 

Total Global: R$ 36.587,38 (trinta e seis mil, quinhentos e oitenta 
e sete reais e trinta e oito centavos) 

Prazo de entrega 
De, no máximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento 
da nota de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

Prazo de garantia  
De, no mínimo, 12 (doze) meses, contados a partir do recebimento